
Број:  0805-50/150020190388128

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6436846

Целосен назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје

Кратко име: Државна лотарија на Македонија Скопје

Седиште: БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: АД

Датум на основање: 26.6.2007 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030008053368

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.5 - акционерско друштво

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  21.5.2019 г. 21:00:54

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 1.000.000,00

Непаричен влог EUR: 3.500.000,00

Уплатен дел EUR: 4.500.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 4.500.000,00

Вид на акции: 45000 обични акции вредност од 100 евра според средниот курс  
на Народна банка на РМ
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СОПСТВЕНИЦИ

ЗАБЕЛЕШКА: 
 Согласно член 298 став 2 од Законот за трговските друштва (Сл.весник на РМ бр. 28/04, 84/05 и 
25/07) промените на податоците наведени во оваа графа не се запишуваат во Трговскиот 
регистар.
 Состојбата во врска со акционерите и други прашања поврзани со акционерството (терети, 
забрани и др.) ја води Централниот депозитар за хартии од вредност.

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Други дејности: Општи игри на среќа:
- лото
- спортска прогноза
- лотарија
- инстант лотарија
- томбола и
- наградна игра
Посебна игри на среќа:
- игри на автомати за игри на среќа
- обложување на спортски натпревари
- обложување на спортски натпревари преку интернет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: КАТИЦА НИКОЛОВСКА-ПРНАРКОВА

Адреса: БУКУРЕШКА -1/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Овластувања: Претседател на Управен одбор - Генерален директор

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Овластено лице

ОДБОРИ

Надзорен одбор

Име и презиме: БОЈАН ЈАНЕВ

Адреса: ВАСИЛ ЃОРГОВ бр.22/44 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Член на Надзорен одбор-Претседател на надзорен одбор

Овластено лице: Член на надзорен одбор

Име и презиме: ФАТМИР РАМАДАНОСКИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  ОКТИСИ, СТРУГА

Овластувања: Независен Член на Надзорен одбор

Страна 2 од 55Број:  0805-50/150020190388128



Овластено лице: Член на надзорен одбор

Име и презиме: БЕЈНАЗ АРИФИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр./ МАТЕЈЧЕ, ЛИПКОВО

Овластувања: Член на надзорен одбор 

Овластено лице: Член на надзорен одбор

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР ДИМИТРИЈОСКИ

Адреса: БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ бр.15/2-1 КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Овластувања: Независен член на надзорен одбор - дипломиран инженер -
агроном

Овластено лице: Член на надзорен одбор

Име и презиме: МОНИКА ЗАЈКОВА

Адреса: МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ бр.8-3/15 СКОПЈЕ - ЧАИР, ЧАИР

Овластувања: ЧЛЕН НА НАДЗОРЕН ОДБОР/ПРАВНИК

Овластено лице: Член на надзорен одбор

Управен одбор

Име и презиме: КАТИЦА НИКОЛОВСКА-ПРНАРКОВА

Адреса: БУКУРЕШКА -1/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Овластувања: Член на Управен одбор-Претседател на управен одбор-Генерален 
директор

Овластено лице: Член на управен одбор

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса: ПЕЈУ ЈАВОРОВ бр.6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА, КИСЕЛА ВОДА

Овластувања: Член на Управен одбор

Овластено лице: Член на управен одбор

Име и презиме: БЛАГОЈА ЛАЗАРЕВСКИ

Адреса: КОСТУРСКИ ХЕРОИ бр.1А/11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Член на управен одбор

Овластено лице: Член на управен одбор

Име и презиме: ХРИСТА НАЈДАНОВ

Адреса: ПЕТРЕ ПИРУЗЕ бр.4/1 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Овластувања: Член на Управен Одбор, ВСС

Овластено лице: Член на управен одбор

Име и презиме: ПЕТАР ПОЦКОВ

Адреса: СЛОБОДАН МИТРОВ - ДАНКО бр.49 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА
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Овластувања: Член на управен одбор, ВСС

Овластено лице: Член на управен одбор

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6436846/340

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје Подружница 001 Продажно место 
001 Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ЉУБЉАНСКА бр.4 ТЦ-Сити Мол/ СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42/2-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/341

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје Подружница 002 Продажно место 
002 Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр.13 ТЦ-Рамстор/Мол СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42/2-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/342

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје Подружница 003 Продажно место 
003 Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница
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Адреса: ВАСИЛ ЃОРГОВ бр.16 ТЦ-Зебра/ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42/2-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/343

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје Подружница 4 Продажно место 4 
Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БУЛЕВАР КОЧО РАЦИН бр.1 ТЦ-Веро /Центер СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42/2-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/344

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје Подружница 5 Продажно место 5 
Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.71А ТЦ-Капитол /Мол СКОПЈЕ - 
АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42/2-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител
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Подброј: 6436846/345

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје Подружница 6 Продажно место 6 
Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: СКОПСКИ ПАТ бр.8 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42/2-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/346

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје Подружница 7 Продажно место 7 
Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42/2-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/347

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 8, Продажно  место 
8, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.56-1/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/348

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 9, Продажно  место 
9, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.58-2/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/349

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 10, Продажно  место 
10, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БЛАГОЈА ТОСКА бр.1-5/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/350

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 11, Продажно  место 
11, Тетово

Тип: Подружница
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Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.1-1/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/351

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 12, Продажно  место 
12, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.101 ДЕЛОГОЖДИ, 
СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/352

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 13, Продажно  место 
13, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.101 ЛАБУНИШТА, 
СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител
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Подброј: 6436846/353

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 14, Продажно  место 
14, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЕДВАРД КАРДЕЉ бр.1-1/ МИСЛЕШЕВО, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/354

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 15, Продажно  место 
15, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.101 ПОДГОРЦИ, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/355

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 16, Продажно  место 
16, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1-5 ХОТЕЛ/БЕОГРАД СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/356

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 17, Продажно  место 
17, Боговиње

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 ПИРОК, БОГОВИЊЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/357

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 18, Продажно  место 
18, Брвеница

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 РАДИОВЦЕ, БРВЕНИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/358

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 19, Продажно  место 
19, Гостивар

Тип: Подружница
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Подтип: Подружница

Адреса: 315 бр.1 ЧЕГРАНЕ, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/359

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 20, Продажно  место 
20, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ бр.56 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/360

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 21, Продажно  место 
21, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НИКОЛА ПАРАПУНОВ бр.164-1/1 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/361
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 22, Продажно  место 
22, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БРАЌА ЃИНОСКИ бр.1 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/362

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 23, Продажно  место 
23, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 180 бр.КУЛА 12-1/7 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/363

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 24, Продажно  место 
24, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.77-1/1 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/364

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 25, Продажно  место 
25, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БЕЛИЧИЦА бр.21 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/365

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 26, Продажно  место 
26, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ПОЛОГ бр.31 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/366

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 27, Продажно  место 
27, Врапчиште

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 105 бр.1 НЕГОТИНО - ПОЛОШКО, ВРАПЧИШТЕ
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/367

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 28, Продажно  место 
28, Врапчиште

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 ДОБРИ ДОЛ, ВРАПЧИШТЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/368

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 29, Продажно  место 
29, Желино

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 ЖЕЛИНО, ЖЕЛИНО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/370
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 31, Продажно  место 
31, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ПАРИСКА бр.48-1/ СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/371

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 32, Продажно  место 
32, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БОЖИДАР АЏИЈА бр.1-1/ СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА, КИСЕЛА ВОДА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/372

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 33, Продажно  место 
33, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр.33-1/ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/373

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 34, Продажно  место 
34, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: РАТКО МИТРОВИЌ бр.145-1/ ДРАЧЕВО, КИСЕЛА ВОДА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/374

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 35, Продажно  место 
35, Прилеп

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ бр.68-ТОЧИЛА/ ПРИЛЕП, ПРИЛЕП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/375

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 36, Продажно  место 
36, Дебар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр.1-1/ ДЕБАР, ДЕБАР
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/376

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 37, Продажно  место 
37, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ПАРТИЗАНСКА бр.2-5/ ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/377

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 38, Продажно  место 
38, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.76 ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/378
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 39, Продажно  место 
39, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КЛЕНОЕЦ бр.3-1/ ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/379

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 40, Продажно  место 
40, Крива Паланка

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.149-1/ КРИВА ПАЛАНКА, КРИВА ПАЛАНКА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/380

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 41, Продажно  место 
41, Куманово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ бр.1-6/ КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/381

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 42, Продажно  место 
42, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НИКОЛА ПАРАПУНОВ бр.55-1/ ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/382

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна  
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 43, Продажно  место 
43, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО бр.41 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/383

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 44, Продажно  место 
44, Прилеп

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРКСОВА бр.1-3/ ПРИЛЕП, ПРИЛЕП
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/384

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 45, Продажно  место 
45, Кривогаштани

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КРИВОГАШТАНИ бр.2-1/ КРИВОГАШТАНИ, КРИВОГАШТАНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/385

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 46, Продажно  место 
46, Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ТАНЕ ЦАЛЕСКИ бр.1-1/ КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/386
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 47, Продажно  место 
47, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.113 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/387

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 48, Продажно  место 
48, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БРАЌА ЃИНОСКИ бр.246-3/ ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/388

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 49, Продажно  место 
49, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ПАНЧЕ ПОПОСКИ бр.1-4/ ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/389

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 50, Продажно  место 
50, Ресен

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ бр.8-1/ РЕСЕН, РЕСЕН

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/390

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 51, Продажно  место 
51, Делчево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр.1 ДЕЛЧЕВО, ДЕЛЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/391

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 52, Продажно  место 
52, Велес

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЛЕНИНОВА бр.1 ВЕЛЕС, ВЕЛЕС
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/392

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 53, Продажно  место 
53, Куманово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЈНА бр.1 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/393

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 54, Продажно  место 
54, Прилеп

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МОША ПИЈАДЕ бр.1 ПРИЛЕП, ПРИЛЕП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/394
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 55, Продажно  место 
55, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КОСТА НОВАКОВИЌ бр.7-1/ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/395

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 56, Продажно  место 
56, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.20 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/396

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 57, Продажно  место 
57, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 14 бр.2 СКОПЈЕ - САРАЈ, САРАЈ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/397

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 58, Продажно  место 
58, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1/2-3/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/398

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 59, Продажно  место 
59, Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.191-197 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/399

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 60, Продажно  место 
60, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЏОН КЕНЕДИ бр.5 СКОПЈЕ - ЧАИР, ЧАИР
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/400

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 61, Продажно  место 
61, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.47 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/401

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 62, Продажно  место 
62, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ бр.1 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/402
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 63, Продажно  место 
63, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ бр.1 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/403

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 64, Продажно  место 
64, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.1 ДЕЛОГОЖДИ, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/404

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 65, Продажно  место 
65, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.1 ВЕЛЕШТА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/405

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 66, Продажно  место 
66, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.1 ДОЛНО ТАТЕШИ, 
СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/406

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 67, Продажно  место 
67, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.1 РАДОЛИШТА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/407

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 68, Продажно  место 
68, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.1 КОРОШИШТА, СТРУГА

Страна 28 од 55Број:  0805-50/150020190388128



Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/408

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 69, Продажно  место 
69, Боговиње

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 КАМЕЊАНЕ, БОГОВИЊЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/409

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 70, Продажно  место 
70, Врапчиште

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 ГРАДЕЦ, ВРАПЧИШТЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/410
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 71, Продажно  место 
71, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГОРНА ЧАРШИЈА бр.1 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/411

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 72, Продажно  место 
72, Брвеница

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.57 БРВЕНИЦА, БРВЕНИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/423

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 84, Продажно  место 
84, Битола

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ бр.73-1/ БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/424

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 85, Продажно  место 
85, Ресен

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.36 Б РЕСЕН, РЕСЕН

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/425

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 86, Продажно  место 
86, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ДИМО ГАВРОСКИ КАРА бр.1 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/426

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 87, Продажно  место 
87, Крушево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БЛАГО ЦЕЛЕВ бр.1-1/2 КРУШЕВО, КРУШЕВО
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/427

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 88, Продажно  место 
88, Кавадарци

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БЛАЖО АЛЕКСОВ бр.1 КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/428

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 89, Продажно  место 
89, Битола

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.88 БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/429
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 90, Продажно  место 
90, Струмица

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр.21-5/ СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/430

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 91, Продажно  место 
91, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИВАН КОЗАРОВ бр.31 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА, КИСЕЛА ВОДА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/431

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 92, Продажно  место 
92, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ТОДЕ ЛУПЕСКИ бр.42 ЛЕСКОЕЦ, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/432

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 93, Продажно  место 
93, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 7-МИ НОЕМВРИ бр.29 ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/433

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 94, Продажно  место 
94, Велес

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БЛАГОЈ ЃОРЕВ бр.67 ВЕЛЕС, ВЕЛЕС

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/434

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на  Македонија Скопје, Подружница 30, Продажно  место 
30, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ бр.1 ОХРИД, ОХРИД
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/435

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 95, Продажно место 
95, Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.78 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/436

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 96, Продажно место 
96, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА бр.8 ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/437

Страна 35 од 55Број:  0805-50/150020190388128



Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 97, Продажно место 
97, Врашчиште

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 ВРАПЧИШТЕ, ВРАПЧИШТЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/438

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 98, Продажно место 
98, Јегуновце

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.1 ЈЕГУНОВЦЕ, ЈЕГУНОВЦЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/439

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 99, Продажно место 
99, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.1-1/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/440

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 100, Продажно место 
100, Радовиш

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КОСТА СУСИНОВ бр.1-2/ РАДОВИШ, РАДОВИШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/441

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 101, Продажно место 
101, Општина Долнени

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.1 ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО  ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/442

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 102, Продажно место 
102, Крушево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ТАЌА БЕРБЕР бр.1А КРУШЕВО, КРУШЕВО
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/443

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 103, Продажно место 
103, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 14 бр.2 СКОПЈЕ - САРАЈ, САРАЈ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/444

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 104, Продажно место 
104, Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.20 ЧЕГРАНЕ, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/445
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 105, Продажно место 
105, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.20 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/447

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 107, Продажно место 
107, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ бр.1 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/448

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 108, Продажно место 
108, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КАЗАНЏИСКА бр.26 СКОПЈЕ - ЧАИР, ЧАИР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/449

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 109, Продажно место 
109, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ бр.1 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/451

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 111, Продажно место 
111, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1/1 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/452

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 112, Продажно место 
112, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.59/2 ТЕТОВО, ТЕТОВО
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/453

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 113, Продажно место 
113, Струмица

Тип: Подружница

Адреса: БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр.14А СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО  ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/454

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 114, Продажно место 
114, Делчево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ бр.1 ДЕЛЧЕВО, ДЕЛЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/455

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 115, Продажно место 
115, Чучер Сандово
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Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 4 бр.22 ГЛУВО, ЧУЧЕР - САНДЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/456

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 116, Продажно место 
116, Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ бр.63 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/457

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 117, Продажно место 
117, Босилово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 3 бр.1 РОБОВО, БОСИЛОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител
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Подброј: 6436846/458

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 118, Продажно место 
118, Берово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.6 РУСИНОВО, БЕРОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/459

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 119, Продажно место 
119, Македонска Каменица

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КАМЕНИЧКА бр.2 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА, МАКЕДОНСКА 
КАМЕНИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/460

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 120, Продажно место 
120, Кратово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ПИТУ ГУЛИ бр.14 КРАТОВО, КРАТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/461

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 121, Продажно место 
121, Берово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 2 бр.17 ДВОРИШТЕ, БЕРОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/462

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 122, Продажно место 
122, Кочани

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ бр.104 КОЧАНИ, КОЧАНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/463

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 123, Продажно место 
123, Радовиш

Тип: Подружница
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Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.17 ПОДАРЕШ, 
РАДОВИШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/464

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 124, Продажно место 
124, Конче

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.32 КОНЧЕ, КОНЧЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/465

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 125, Продажно место 
125, Карбинци

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.137 КАРБИНЦИ, 
КАРБИНЦИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител
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Подброј: 6436846/466

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 126, Продажно место 
126, Босилово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.25 МОНОСПИТОВО, 
БОСИЛОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/467

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 127, Продажно место 
127, Делчево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1 ДЕЛЧЕВО, ДЕЛЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/468

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 128, Продажно место 
128, Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА бр.75А-локал 1/ ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/469

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 129, Продажно место 
129, Кочани

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГИШО ДОНЕВ бр.4 ГРДОВЦИ, КОЧАНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/470

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 130, Продажно место 
130, Берово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.58 ВЛАДИМИРОВО, БЕРОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/471

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 131, Продажно место 
131, Кочани

Тип: Подружница
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Подтип: Подружница

Адреса: СКОПСКА бр.36Д-сутерен/ КОЧАНИ, КОЧАНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/472

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 132, Продажно место 
132, Берово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.2 БУДИНАРЦИ, БЕРОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/473

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 133, Продажно место 
133, Пехчево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.13 ПЕХЧЕВО, ПЕХЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/475
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 135, Продажно место 
135, Брвеница

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.22 ЧЕЛОПЕК, БРВЕНИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/476

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 136, Продажно место 
136, Јегуновце

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 101 бр.20 ЈАНЧИШТЕ, ЈЕГУНОВЦЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/477

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 137, Продажно место 
137, Вевчани

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.333 ВЕВЧАНИ, ВЕВЧАНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/478

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 138, Продажно место 
138, Теарце

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бр.40 ТЕАРЦЕ, ТЕАРЦЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/479

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 139, Продажно место 
139, Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.225 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/480

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 140, Продажно место 
140, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.164 ТЕТОВО, ТЕТОВО
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/481

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 141, Продажно место 
141, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.230-2/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/482

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 142, Продажно место 
142, Куманово

Тип: Подружница

Подтип: Подружица

Адреса: ЈУЛИСКА КРАИНА бр.6 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/483
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Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 143, Продажно место 
143, Куманово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЃУРО ЃАКОВИЌ бр.60 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/484

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 144, Продажно место 
144, Битола

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГЕНЕРАЛ ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ бр.41-лам 3/лок 51 БИТОЛА, 
БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/485

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 145, Продажно место 
145, Струга

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.84 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ
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Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/486

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 146, Продажно место 
146, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ бр.1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/488

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 106, Продажно место 
106, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.3 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/489

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 110, Продажно место 
110, Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ бр.2-кат ПР/локал 190 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/490

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 134, Продажно место 
134, Брвеница

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр. 75Г БРВЕНИЦА, БРВЕНИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

Подброј: 6436846/492

Назив: Акционерско друштво за приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија Скопје, Подружница 147, Продажно место 
147, Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: 121 бр.2 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВЛАДО ПЕТКОВСКИ

Адреса: ИСАИЈА МАЖОВСКИ бр.42-2/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Дополнителни 
информации:

Уплатен дел на основна главнина во износот 3.500.000,00 ЕУР, а 
остатокот од 1.000.000,00 ЕУР во рок од седум месеци

КОНТАКТ

E-mail: office@loto.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Македонија
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